canasto para el mantenimiento de semáforos de la provincia Santo Domingo y
el Distrito Nacional ¿Destinado a MIPYMES¿

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.4.01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 1,550,520.00

Total 1,550,520.00

El monto de : **Un  millon quinientos cincuenta  mil quinientos veinte con 00/100 (1,550,520.00)